PAGE
2

      ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

        HĐĐ TỈNH KIÊN GIANG                       Rạch Giá, ngày 28 tháng 10 năm 2013
                         ***

              Số:  03  TB/HĐĐ

THÔNG BÁO
triệu tập đại biểu tham dự Hội thi Giáo viên làm TPT Đội giỏi

 Tỉnh Kiên Giang năm 2013.
---------------
Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 13-KH/LT ngày 16/7/2013 giữa Tỉnh Đoàn và Sở GD&ĐT tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức Hội thi "Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi" tỉnh Kiên Giang năm 2013;
Nhằm đảm bảo tính thống nhất trong công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện kế hoạch Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” tỉnh Kiên Giang năm 2013 đạt được kết quả tốt nhất,
Hội đồng Đội tỉnh Kiên Giang triệu tập đại biểu tham dự Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” Tỉnh Kiên Giang năm 2013 cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 04 ngày (từ ngày 05 đến ngày 08/11/2013).
   Ban Tổ chức đón đại biểu từ lúc 14h ngày 05/11/2013.
- Địa điểm: Nhà nghỉ Bộ Công An - Khu du lịch Mũi Nai, thị xã Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang.

2. Thành phần
- Trưởng đoàn: là các đồng chí phụ trách công tác Đội TNTP Hồ Chí Minh của các huyện, thị, thành Đoàn.

- Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi cấp huyện được cử tham gia Hội thi cấp tỉnh (theo danh sách đã đăng ký).
3. Kinh phí

- Đại biểu tham dự Hội thi tự túc kinh phí đi lại, ăn, nghỉ và chế độ công tác phí theo quy định hiện hành.

- Ban Tổ chức sẽ lo toàn bộ kinh phí tổ chức, khen thưởng cho Hội thi. Ngoài ra mỗi đại biểu tham gia đóng cho Ban Tổ chức 200.000 đồng mua các vật dụng, tài liệu để phục vụ Hội thi.

* Ghi chú: Đại biểu về dự Hội thi chuẩn bị đồng phục áo Thanh niên Việt Nam, áo phụ trách Đội và các dụng cụ cá nhân để tham  gia trò chơi lớn.

Nhận được thông báo này, đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn; lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị, thành phố tạo điều kiện thuận lợi để các đại biểu về dự Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi” tỉnh Kiên Giang năm 2013 đúng thành phần, thời gian quy định.

                                                                      TM. HĐĐ TỈNH KIÊN GIANG
Nơi nhận:

                 CHỦ TỊCH
- TT Tỉnh Đoàn (B/c);
- BTV các huyện Đoàn;
- HĐĐ các huyện, thị, thành phố;
- PGD các huyện, thị, thành phố;

           (Đã ký)
- Lưu.
                                                                                             Trương Thanh Thúy
PAGE